
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 196352-2012 z dnia 2012-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zakroczym

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług szkoleniowych w zakresie kształcenia zawodowego lub

przekwalifikowania zawodowego oraz świadczenie usług i dostaw towarów ściśle z tymi usługami związanych dla

osób zamieszkałych na...

Termin składania ofert: 2012-06-20

Zakroczym: wiadczenie usług szkoleniowych w zakresi e kształcenia

zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego oraz świadczenie

usług i dostaw towarów ściśle z tymi usługami zwi ązanych dla osób

zamieszkałych na terenie Gminy Zakroczym, w wieku a ktywno ści

zawodowej korzystaj ących ze świadcze ń pomocy społecznej GOPS w

Zakroczymiu - uczestników realizowanego w okresie o d 01.01.2012 r. do

30.06.2014r. Projektu Twoja przyszło ść - Twój wybór

Numer ogłoszenia: 229208 - 2012; data zamieszczenia : 02.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 196352 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. O.H. Koźmińskiego 15, 05-170 Zakroczym, woj.

mazowieckie, tel. 0-22 785 22 99, faks 0-22 785 35 04.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: gminna samorządowa jednostka organziacyjna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  wiadczenie usług szkoleniowych w zakresie kształcenia

zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego oraz świadczenie usług i dostaw towarów ściśle z tymi

usługami związanych dla osób zamieszkałych na terenie Gminy Zakroczym, w wieku aktywności zawodowej

korzystających ze świadczeń pomocy społecznej GOPS w Zakroczymiu - uczestników realizowanego w okresie

od 01.01.2012 r. do 30.06.2014r. Projektu Twoja przyszłość - Twój wybór.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  świadczenie usług szkoleniowych w zakresie kształcenia zawodowego

lub przekwalifikowania zawodowego oraz świadczenie usług i dostaw towarów ściśle z tymi usługami związanych

dla osób zamieszkałych na terenie Gminy Zakroczym, w wieku aktywności zawodowej korzystających ze

świadczeń pomocy społecznej GOPS w Zakroczymiu - uczestników realizowanego w okresie od 01.01.2012 r. do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 3 2012-07-02 13:27



30.06.2014r. Projektu Twoja przyszłość - Twój wybór współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 POKL, Rozwój i upowszechnianie

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej ( dalej Projekt) . Uczestnikami Projektu jest : w roku 2012 -

12 osób; w roku 2013- 12 osób ,; w roku 2014- 10 osób (osoby niepełnosprawne). W ramach przedmiotu

zamówienia wykonawca zobowiązuje się do: a) przygotowania szczegółowego programu, planu i harmonogramu

oraz materiałów szkoleniowych i dydaktycznych, w tym materiały pomocnicze i piśmienne (notatnik, długopis,

teczka) i wydanie każdemu z uczestników Projektu w latach 2012-2014 zeszytu, teczki, długopisu oraz materiałów

z każdego warsztatu, b) realizacji poszczególnych zadań, w tym szkoleń, kursów i doradztwa przez

wykwalifikowaną kadrę dydaktyczną i specjalistów w danej dziedzinie, z uwzględnieniem specyfiki osób

szkolonych c) koordynacji oraz nadzoru merytorycznego i metodycznego nad realizowanymi zadaniami, d) bieżącej

współpracy z Zamawiającym w zakresie związanym z realizacją zamówienia, e) prowadzenia dokumentacji

związanej z realizacją zamówienia, w tym dokumentacji szkoleń, kursów, doradztwa, ściśle wg wytycznych

Zamawiającego, f) zapewnienia sal szkoleniowych dla potrzeb realizowanych szkoleń, kursów i doradztwa,

zlokalizowanych w Zakroczymiu, odpowiednich dla pomieszczenia wszystkich uczestników w ilości odpowiadającej

liczbie osób uczestniczących w Projekcie w danym roku w okresie 2012-2014, g) organizacji w 2014r. wyjazdu

edukacyjno - leczniczego dla osób niepełnosprawnych i opiekunów, połączonego z warsztatami, w tym -

zapewnienie transportu, zakwaterowanie w ośrodku rehabilitacyjno - wypoczynkowym, pełne całodzienne

wyżywienie dla wszystkich uczestników, organizacja warsztatów podczas wyjazdu, organizacja czasu wolnego

podczas wyjazdu ( w tym mion. 3 zabiegi rehabilitacyjne dla uczestników), zapewnienie opiekuna wjazdu , h)

zapewnienia i udostępnienia sprzętu dydaktycznego do prowadzenia zajęć, w tym w szczególności: rzutnik

multimedialny - minimum 1 sztuka, flipchart- minimum 1 sztuka, i) zapewnienia materiałów szkoleniowych,

dydaktycznych, pomocniczych i piśmiennych dla wszystkich uczestników szkoleń, kursów i warsztatów, w ilości

odpowiadającej liczbie osób uczestniczących w Projekcie w danym roku w okresie 2012-2014, j) zapewnienia

wyżywienia w formie cateringu - obiady, przerwy kawowe tj. w formie przerwy kawowej (kawa, herbata, dodatki,

ciastka) dla wszystkich w danym roku realizowania usługi uczestników szkoleń, kursów i warsztatów w każdym

dniu prowadzenia zajęć oraz w przypadku obiadów obowiązek zapewnienia dotyczy wszystkich dni szkoleniowych

z zajęciami 6 godzinnymi oraz wycieczek, k) zapewnienia ubezpieczenia NNW dla wszystkich uczestników szkoleń,

kursów i warsztatów w ilości odpowiadającej liczbie uczestników w danym roku realizowania Projektu w okresie

2012-2014; l) wydania uczestnikom szkoleń, kursów i warsztatów świadectw końcowych na zakończenie udziału w

szkoleniach, kursach, warsztatach, m) stosowania odpowiednich działań informacyjnych i promocyjnych zgodnie z

wytycznymi i zaleceniami Zamawiającego n) przekazania informacji o prowadzonych szkoleniach na stronie

www.inwestycjawkardy.pl. Szczegółowy zakres świadczonych usług objętych przedmiotem zamówienia określa

Załącznik Nr 1 do SIWZ. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest także do : 1.

przedstawienia raportu, w którym będzie zawarta informacja o jakości szkoleń, kursów i warsztatów (ankiety

oceniające prowadzone wśród uczestników zajęć), 2. przeprowadzenia ankiet oceniających efektywność i jakość

szkoleń, kursów i warsztatów, 3. potwierdzenia kwalifikacji zawodowych uczestników szkoleń stosownymi

dyplomami; w tym zaświadczeniem o ukończeniu kursu zgodne ze wzorem MEN. Wykonawca zobowiązuje się

także do dostosowania częstotliwości szkoleń do możliwości czasowych uczestników szkoleń oraz do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 3 2012-07-02 13:27



dostosowania się do stworzonego harmonogramu i ewentualnych późniejszych zmian zgłaszanych przez

Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.50.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego. Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII.

Promocja Integracji Społecznej Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Global Training Centre Sp. z o.o., Al.Jerozolimskie 44, 00-950 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 171700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  162200,00

Oferta z najni ższą ceną: 162200,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 162200,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

3 z 3 2012-07-02 13:27


